

Certificate of Currency

Policy No. BXLC-NECA-2019-0416

Insured	J & R Refrigeration Pty Ltd	
Policy Class	Combined Liability Insurance	
Occupation / Business	Electrical, refrigeration & mechanical services. Contractors covering construction, maintenance, service and repair	
Period of Insurance	From 01 June, 2026	<i>4pm local standard time inclusive</i>
	To 01 June, 2027	<i>4pm local standard time inclusive</i>
Policy Wording	Electricians Combined Liability Insurance Policy Wording	
Retroactive Date	Unlimited excluding known claims and circumstances (Professional Indemnity & Management Liability claims only)	
Security	XL Insurance Company SE, Australia branch (ABN 36 083 570 441), trading as Brooklyn Underwriting	

Limit of Liability

Public & Products Liability	\$ 20,000,000	Any one Occurrence and in the aggregate in respect to Products Liability
Professional Indemnity Insurance	\$ 10,000,000 any one claim but \$ 20,000,000	In the aggregate in respect of all claims made and reported to the Underwriter during the Period of Insurance

PRIVACY COLLECTION STATEMENT

We are committed to safeguarding and protecting your privacy. We are bound by the provisions of the Privacy Act 1988 (Cth) which sets out the standards to meet in the collection, use and disclosure of personal information. We will only collect personal information from you to allow us to quote on and insure your risks and matters incidental thereto, including investigating, processing and managing claims.

We may provide your personal information to others, such as our related bodies corporate, other insurers or our reinsurers, claims investigators, lawyers and other professionals, and government bodies. Some of these recipients may be outside of Australia, such as to Europe, the United Kingdom, India, Poland and the United States. Any disclosure outside Australia will be in compliance with the Privacy Act. We will not under any circumstances trade, rent or sell your information.

If you do not provide us with complete, accurate and up-to-date information, we cannot properly quote for your insurance and we cannot insure you. If you provide us with personal information about anyone else, we will rely on you to have told them that you will provide their information to us, to whom we may provide it, the purposes for which we will use it and that they can access it. If the information is sensitive, we rely on you to have obtained their consent on these matters.

If you wish to access or correct your personal information, or wish to raise any concerns as to how we handle your personal information, please write to:

The Privacy Officer
Brooklyn Underwriting
Level 28, Angel Place
123 Pitt Street
Sydney NSW 2000
E: privacyaustralia@axaxl.com

For further details on how we manage your information, please see our Privacy Policy on our website: <http://www.brooklynunderwriting.com.au/>.

Brooklyn Underwriting is part of AXA XL, a division of AXA. If you require further information about how we deal with your personal information under European Economic Area (EEA) data protection laws, please refer to the AXA XL European Privacy Notice at <https://axaxl.com/privacy-and-cookies> or contact the Privacy Officer using the contact details above.

Signed for and on behalf of - XL Insurance Company SE, Australia branch (ABN 36 083 570 441), trading as Brooklyn Underwriting (for the purposes of this document, "Brooklyn Underwriting")



Catherine Carlyon

Tuesday, 26 May 2026